
Zarządzenie Nr 57/ 2007

Wójta Gminy Gniewino

z dnia 14 maja 2007 roku

w sprawie: przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 

                    w Gminie Gniewino.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) i  § 27 ust.  1 
Statutów Sołectw (Dz. U. Woj. Pomorskiego Nr 84, poz. 1306-1317) 

Wójt Gminy Gniewino

zarządza, co następuje:

§ 1

1. Zarządza  się  przeprowadzenie  wyborów  sołtysów  i  rad  sołeckich 

w Gminie Gniewino.

2. Wyboru należy dokonać na zebraniach wiejskich - wyborczych,  zgodnie 

z zasadami określonymi w Statutach Sołectw – Rozdział IV.

3. Harmonogram  zebrań  wiejskich  –  wyborczych  stanowi  załącznik  do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BG


